
                            

                                 

                                                                         
                              
                                 

15/ODO/2025 

                         
                

                                                   

                  

                                         

                       

                 

strana 1 (celkem 2) 

SMLOUVA O DÍLO – Dodatek č.1 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen občanský zákoník) 

(dále jen smlouva) 

Číslo smlouvy objednatele: 15/ODO/2025 

Číslo smlouvy zhotovitele: 
Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 41/MR/SÚ/2025 dne 17.3.2025 

1.       Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov 
doručovací adresa Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni sp. zn. Pr 114 
IČO: 70947023 
DIČ: CZ70947023 
zastoupená ředitelem organizace Ing. Jiřím Šlachtou 
Bankovní spojení:  y 

Osoba oprávněna jednat ve věcech technických: 

(dále jen objednatel) 

a 

2.      Ing. Pavel Bartoň 
se sídlem Československé armády 670, 357 33 Loket 
dtto. 
Zapsán v Živnostenském rejstříku 
IČO: 692 68 096 
DIČ: cz7404102222 
zastoupená Ing. Pavel Bartoň 
Bankovní spojení
Číslo účtu: 
Odpovědný pracovník ve věcech technických:

Stavbyvedoucí: 
(dále jen zhotovitel) 

a společně s objednatelem dále jako smluvní strany 

Název akce: Oprava mostu ev.č. 226 8- 1 Poříčí 

Zdůvodnění dodatku č.1: 
Změna ceny za dílo – při zahájení stavebních prací bylo zjištěno větší množství poškozených dřevěných mostin 
z dubového dřeva než jaké bylo uvedeno v zadávací dokumentaci a zároveň dodavatel tohoto stavebního materiálu 
doporučil ošetření mostin proti hnilobě a plísni. 



                                                                                                                                          15/ODO/2025 

 
strana 2 (celkem 2) 

 
Tímto se mění článek Smlouvy:  

 
V. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Původní znění: 
 

5.1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla dle této smlouvy činí: 
             

cena celkem bez DPH                   648 486,16 Kč 
21 % DPH                                       136 182,09 Kč 

 
Cena vč. DPH                                784 668,25 Kč  

(dále jen cena díla). 

 
Nové znění:  
 

 
5.2. Smluvní strany se dohodly, že cena díla dle této smlouvy činí: 
             

cena celkem bez DPH                   820 940,36 Kč 
21 % DPH                                       172 397,47 Kč 

 
Cena vč. DPH                                993 337,83 Kč  

(dále jen cena díla). 
 
Ostatní ustanovení čl. V. se nemění. 
   
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 
 
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve formě elektronického originálu s elektronickými podpisy oprávněných 
osob smluvních stran.  

 
Přílohy uložené v písemné podobě u zadavatele:  

- Cenová nabídka zhotovitele na vícepráce ze dne 17.6.2025 
 

 
  
 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

V Sokolově V Lokti 
  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 

 
 
 

_____________________ 
Ing. Jiří Šlachta 
ředitel organizace 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, 
příspěvkové organizace 

_____________________ 
 


		2025-06-19T17:01:43+0200
	Ing. Pavel Bartoň


		2025-06-23T09:10:13+0200
	Ing. Jiří Šlachta


		2025-06-27T13:06:39+0200
	Ing. Ivana Pitrmocová
	Souhlasím s podepsanými částmi tohoto dokumentu




